別記様式第４号（第６条関係）

事故報告書
令和　　　年（　　  　年）　　　月　　　日

宇　部　市　長　　様

団体名

代表者　　住所

　　　　　氏名
　　　　　℡

宇部市公園ボランティア制度実施要綱第６条に基づき、ボランティア活動に係る事
故を次のとおり報告します。
※　現場写真など他の資料が必要なことがあります。
	発生日時
	　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　　分頃

	発生場所

	事故関係者
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所

	℡
	－

	発生原因・

状況等

	１．ボランティアが負傷した場合
	1 被災者氏名

2 住　　　所

3 病　院　名

	２．第三者に対する賠償責任を負った場合
	1 相手方の氏名

2 住　　　　所

3 ℡